)
Istituto Comprensivo V - Udine
Via Divisione Julia, 1- 33100 UDINE - tel.0432/507662 — fax 0432/511204
CF 94127250309 Cod. Mecc. UDIC84400T

mail. udicB4400t@istruzione.it  pec: udic84400t@pec.istruzione.it sito-www.5.icudine.gov.it

Prot. n. 3090/C7 Udine, 27 seﬁembre.2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n.640 del 30.08.2017, con il quale si stabiliscono i termini e le modalita organizzative per la
presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e di istituto del
personale amministrativo, tecnico, e ausiliario statale per il triennio 2017/2020;

VISTA  la nota prot.n. 5368 del 25/09/2018 emanata dall'Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. — Ufficio VI -
Ambito Territoriale per la Provincia di Udine che stabilisce che in data 27 settembre 2018 tutte le istituzioni
scolastiche della provincia debbano pubblicare le graduatorie definitive ATA di Il fascia. Triennio 2017/2020;

DISPONE

la pubblicazione all’albo On line di questo Istituto, in data 27 settembre 2018 delle graduatorie definitive
di Circolo e d'lstituto Il fascia relativa al personale A.T.A. per il triennio 2017/2020.

Le succitate graduatorie sono impugnabili ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. 640/2017(ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario'in funzione del giudice del lavoro.)

fto IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Tullia TRIMARCHI
O ﬂF\Mﬁ@utqgrafa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co 2, D.Lgs 39/93)

UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE Servizi del Personale
Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Tullia TRIMARCHI
Responsabile dellistruttoria 5 Assistente A inistrativo Michele MAZZOTTA

Wserver\H\Documenti Condivisile.s. 2018_1%\ufficio personaleigraduatorie d'istituto Personale docente e ATAVATA\pubblicazione gradualorie definitive ATA 2017 2020 doc



